2020 年 4 月 1４日

お取引先関係各位

                     東特巻線株式会社

                      取締役 滝澤 英樹

ご来社されるみなさまへ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染防止対策として、下記の通り工場内への立ち入

りを制限させていただくことになりました。関係各社様のご協力を宜しくお願

い致します。尚、来社時のマスク着用は必ずお願い致します。

記

★Ａ棟へ来社（納品、商談、打合せ）される場合

     一切の立ち入りを禁止させていただきます。入場必要な方は、事前

に担当者に許可をお取り下さい。

★Ｂ棟２階へ来社（納品、商談、打合せ）される場合

      ２階入り口に内線電話を備え付けました。恐れ入りますが内線で

担当をお呼び下さい。

★事務所へ来社される場合

      以前と変わらず、入り口からお入りいただき受付にて要件をお話

し下さい。

以上